ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 января 2020 г. № 20

О внесении изменения в Правила организации деятельности
многофункциональных центров предоставления государственных

и муниципальных услуг

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
В абзаце третьем пункта 1 Правил организации деятельности

многофункциональных центров предоставления государственных
и муниципальных услуг, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 декабря 2012 г. № 1376 "Об утверждении
Правил организации деятельности многофункциональных центров
предоставления государственных и муниципальных услуг" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7932; 2017, № 10,
ст. 1478; № 52, ст. 8143; 2019, № 5, ст. 392), слова "до 1 февраля 2020 г."
заменить словами "до 1 декабря 2020 г.".

МОСКВА

Председатель Правите
Российской Федера М.Мишустин

4362937

центр испытаний

17

https://meganorm.ru/mega_doc/norm/normativy/1/termr-2001_termr_81-06-01-2001_territorialnye_smetnye.html
https://meganorm.ru/mega_doc/norm/standart/standart_36.html